



## บริษัท เชียงใหม่สุขสวัสดิ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

48 ถนนศรีสว่างค์ ตำบลป่าฮ่อม อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50000  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 050 555700 0025 Tel : (053)242082, 244180 Fax : (053)244162  
 E-mail : sale@suksawad.co.th , Info@suksawad.co.th | www.facebook.com/SuksawadTimber  
 คิดถึง “ไม้” คิดถึง “สุขสวัสดิ์” | www.suksawad.co.th



### ใบเสนอราคา / ใบอนุมัติสั่งซื้อ

เลขที่	SQAV6802-0880
วันที่	17-02-2568

ชื่อผู้ติดต่อ/บริษัท	หจก. พี.แอนด์.เอส โสม คอนสตรัคชั่น	รหัสลูกค้า	A-01856-01	Revise ครั้งที่	1
ที่อยู่	52/1 ม.7 ต.เชียงดาว อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่	จำนวนวันเครดิต	30 วัน	ยื่นชำระราคาถึง	
โทร.	053-491211 , 087-9840034 -off,091-1436281 คัม	ประเภทภาษี	แยกนอก		

ลำดับ	รายการสินค้า	รหัสสินค้า	จำนวน	หน่วย	@	ส่วนลด	v	จำนวนเงิน
1	ไม้จ๊อสส์(สัก AB) 2x1x250 (47x17มม.)=10 ตัว/มัด	SW4-017-250	5	มัด	439.25		v	2,196.25
2	ไม้อัดยาง 10 มิล ไม้ SA	WY-SA10=A	10	แผ่น	434.58		v	4,345.80
3	เชลล์ไดร์รักษาเนื้อไม้ (น้ำตาล)เข้ม ถึง	HC20-103	1	ถัง	1,766.36		v	1,766.36
4	กาวลาเท็กซ์ ATM 10 กก.#9000	HC26-202	1	กล่อง	434.58		v	434.58
5	ไม้อัดยาง 4 มิล ไม้แบบขาว - SZ	WY-SZ04=A	20	แผ่น	238.32		v	4,766.40
6	ลวดแม่เหล็ก F 15 JUMBO A	HE01-002	2	กล่อง	44.86		v	89.72
7	ลวดแม่เหล็ก F 30 JUMBO A	HE01-005	2	กล่อง	80.37		v	160.74
8	ลวดแม่เหล็ก #1010 JUMBO A	HE01-220-1	1	กล่อง	52.34		v	52.34
9	ตะปูยิงคอนกรีต สีดำ FST-25 (1000 ตัว)JUMBO-A	HE01-033-1	1	กล่อง	163.55		v	163.55
10	ตะปูยิงคอนกรีต สีดำ FST-35 (1,000 ตัว) JUMBO A	HE01-034-1	1	กล่อง	184.11		v	184.11

หมายเหตุ หน่วยงาน น้ำปิง	มูลค่าสินค้า	14,159.85
	มูลค่าก่อนภาษี	14,159.85
	ส่วนลด	0.00
	ภาษี 7%	991.19
( พัน บาท สตางค์ )	ยอดสุทธิ	15,151.04

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ(ลูกค้า) วันที่ ____/____/____	นที สุริโยตร. นที สุริโยตร (พนักงานขาย) โทร: 081-7650435	อลงกต บุญมาก คลอญาดา บุญมาก (Admin) โทร: 093-1409969	เจษฎา อุตะมะศรี (ผู้จัดการ) โทร: 081-8838664
---	--	--	---

